Município de Nova Ramada
Estado do Rio Grande do Sul

CNPJ: 01.611.828/0001-49

Avenida Gustavo König, nº 95 – Centro Administrativo – Cep: 98758-000
Fone: (55) 3338-1018 Secretaria de Administração  (55) 3338-1022 Gabinete do Prefeito

Site: www.novaramada.rs.gov.br / e-mail: administra@novaramada.rs.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2019

EDITAL Nº 006.001.2019 – CONVOCA CANDIDATAS
PARA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA.

MARCUS JAIR BANDEIRA, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA  RAMADA , Estado do Rio

Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, atendendo as normas que regem o Processo Seletivo
Simplificado nº 001/2019, CONVOCA  as Candidatas abaixo relacionadas, para Avaliação Psicológica, de
caráter eliminatório, de acordo com o Item 14.  DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA, a ser realizado com a
Psicóloga Elisiane Tiecker da Silva, no dia 11 de Março de 2019, às 10 horas, junto ao CRAS – Centro de
Referencia em Assistência Social, sendo:

Inscrição nº 003 - Laíssa Koller Höring;
Inscrição nº 004 – Schirlei Fritz Innocencio;
Inscrição nº 006 – Bianca Gabriela Schmidtt Pydd.

Nova Ramada, 25 de Fevereiro de 2019.

Marcus Jair Bandeira
 Prefeito

Registre-se e Publique-se:

                 Marinez de Lima Rubert
Secretária Municipal de Administração